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VI ÄR MED OCH TÄVLAR 
OM SM-GULDET IGEN

Det är grymt surt att förlora en SM-final. Hardy Nilsson har samtidigt ifrågasatt det faktum att det ofta 
blir laget som förlorar en final som anklagas för att sakna vinnarkultur och vinnarskalle. Hardy menar att 
det istället finns många andra lag i en liga som inte tagit sig ända till final som förlorat desto mer.

En beskrivning av vår resa den här säsongen. Efter en grundserie som var upp och ner lyckades vi i 
både kvartsfinal (Färjestad) och semifinal (Djurgården) slå ut högre rankade lag. Det understryker en 
förmåga som vi bevisat över tid, att lyckas vinna svåra och viktiga matcher. Att sedan Växjö blev en 
övermäktig uppgift för oss i finalen är inget att säga om. Växjö var det bästa laget över hela säsongen, 
vann guldet välförtjänt och vi är de första att gratulera.

Vi vill samtidigt betona att tvåa inte är någon önskvärd position för oss. Självklart vill vi alltid vinna 
och göra allt vi kan för att vinna säsongens sista match, men vi är också medvetna om hur svårt det är 
att nå hela vägen. Vår vision är att vara med och tävla om SM-guldet varje år. Den visionen uppfyller vi 
genom att ha varit i SM-final i sju av de åtta senaste säsongerna.

Damlaget gjorde återkomst i Skellefteå AIK med ett mycket positivt avtryck och stort intresse för la-
get. Sportsligt räckte det ända till SDHL-kval och satsningen framåt för att med tiden avancera till hög-
sta serien. Vi fortsätter även på damsidan på den inslagna vägen, att bygga mer bredd och att utveckla 
talanger från bygden för att bli flygfärdiga på seniornivå.

När det gäller vår ekonomiska situation kan vi konstatera att vi gör ett minusresultat för den gångna 
säsongen. Tack vare vårt stora egna kapital behöver vi inte vidta drastiska åtgärder om det går sämre 
ekonomiskt en period. Det är viktigt att poängtera att det inte är något självändamål att vi ska göra plus-
resultat på ett antal miljoner kronor, utan målet är att verksamheten ska gå runt. Ett nytt medieavtal med 
CMore träder nu i kraft för de kommande sex åren och det skapar goda ekonomiska förutsättningar framåt. 
Vi står mycket väl rustade för SHL-kraven på eget kapital i stegrande nivåer för de kommande åren.

Sammantaget står vi inför en spännande framtid där vi identifierar många utmaningar men ännu fler 
möjligheter att skapa framgångar tillsammans på flera plan.

Pär Nordlund, Ordförande Pea Israelsson, Klubbdirektör
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* Elitverksamheten omfattar 123 manliga (herrlag–U15) samt 28 kvinnliga spe-
lare (damlag). Breddverksamheten omfattar 273 spelare (U14–U9). TKH omfattar 
cirka 90 spelare.

SÅ FUNGERAR SKELLEFTEÅ AIK
Koncernen består av Skellefteå AIK Hockey, Rinkside AB och 
Träningshallen Förvaltning AB. Hockeyverksamheten består av 
två representationslag samt 14 ungdomslag, två juniorlag 
och Tre Kronors Hockeyskola.

U15U16U18U20

Representationslag Herrar (A-lag) Representationslag Damer

U9 Svart/vit/gulU10 Svart/vit /gulU11 Svart/vit

U12 Svart/vitU13U14

Tre Kronors Hockeyskola U7/U8 bedrivs i samverkan med SK Lejon.

SÅ SATSAR VI PÅ VÅRA UNGDOMAR 
OCH JUNIORER 
Det ska vara roligt att vara spelare och ledare i Skellefteå AIK 
Hockey. Vi ska genom kunskap, hårt arbete, goda vanor och tåla- 
mod nå mesta möjliga utveckling och lärande.

 

Översikt
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Ungdom
Marknad
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Damlaget

ÖVERSIKT FÖRENINGEN

VISION
Sveriges ledande hockeyförening genom långsiktig 
sportslig, ekonomisk och social utveckling

LÅNGSIKTIG SPORTSLIG 
UTVECKLING
•	 Vi ska tävla om SM-guldet varje år.
•	 Minst hälften av spelarna i vårt representationslag ska 

komma från egna led.
•	 Vi utvecklar individer med hela hockeykarriären i fokus.
•	 Vi utvecklar vår spelidé över tid.

LÅNGSIKTIG EKONOMISK 
UTVECKLING
•	 Egna kapitalet ska uppgå till 30 procent av 

omsättningen.
•	 Vi står för sunda affärer.
•	 Vi investerar långsiktigt.
•	 Aktivt deltagande i regional näringslivsutveckling.

LÅNGSIKTIG SOCIAL 
UTVECKLING
•	 Vi bryr oss om våra spelare, personal och ideella 

krafter. 
•	 Vi utvecklar individer på och utanför banan.
•	 Vi bryr oss om vår publik – både på arenan och 

utanför.
•	 Alla kan inte spela hockey i Skellefteå AIK, men vi 

verkar för att så många som möjligt ska få chansen 
att prova ishockey och att  alla ska kunna uppleva 
sporten och känslan av Skellefteå AIK.

FÖRENINGENS 
VÄRDEORD:

Tillsammans jobbar, 
växer och vinner vi.
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Grundserien svajade en hel del. 
   – Vi saknade stabilitet. Men när vi 
hittade tillbaka till grunderna i samband 
med OS-uppehållet fick vi ett kvitto på 
hur vi behövde agera i varje match för att 
bli framgångsrika. Allting blev bättre – 
skridskoåkningen, intensiteten, puckhan-
teringen och passningsspelet.  
 
Som femma i sluttabellen kom Skellefteå 
AIK in i slutspelet som en underdog som 
lyckades skrälla i såväl kvartsfinal som 
semifinal. 
   – Kvartfinalen mot Färjestad blev en 
väldigt tuff serie. Vi testades på alla sätt, 
bet i och tog oss igenom det vilket stärk-
te oss. Semifinalen mot Djurgården hade 
en annan profil med väldigt tempostark 
och fin ishockey som många uppskattade. 

I finalen blev säsongsgiganten Växjö för 
svår för Skellefteå AIK och det slutade 
med fyra raka segrar för Växjö. 
   – Vi var övertygade om att vi skulle ge 
Växjö en fight men vi var inte nära. Växjö 
lyckades dra ner vårt tempo och kunde 
kontrollera matcherna. Det var surt att vi 
inte kunde spela bättre i finalserien. 
 
I spelartruppen både tillkommer och 
försvinner spelare. 
   – Det viktigaste är att vi är starka i 
spelet med puck, både när vi behöver jaga 
ledning och försvara ledning i matcherna. 
Om vi har den grunden att alltid falla till-
baka på kommer det att skapa en trygghet 
både i spelet och i gruppen som vi kom-
mer att dra nytta av, oavsett spelare. 
 

Det blir förändringar på några positioner 
i ledarteamet för Skellefteå AIK:s herrlag.
Tommy Samuelsson blir ny huvudtränare. 
   – Vi har fått slita hårt med att vara en 
person kort i tränarteamet. Med sin 
erfarenhet och sitt kunnande kommer 
Tommy att kunna komplettera de 
befintliga tränarna på ett effektivt sätt. 
 
Stefan Thomson fortsätter som utveck-
lingsansvarig för fysträningen men det 
praktiska genomförandet för fysen övertas 
av Henrik Lundholm och Jim Åhman.

TILLBAKA I FINAL 
EFTER LYFT ANDRA HALVAN 
AV SÄSONGEN
Skellefteå AIK:s herrlag studsade tillbaka säsongen 2017/18. Det räckte ända fram till SM-
final och silver bakom Växjö. 
   – Känslan var väldigt bra från när vi fick ihop allting i februari. Vi har ambitionen att sätta en stark 
trupp på plats och kan starta nästa säsong på en högre nivå, säger sportchefen Mikael Lindgren.

HERRLAGET

Mikael Lindgren
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POÄNGLIGAN GRUNDSERIEN HERR
3. JOAKIM LINDSTRÖM, 50 poäng (16+34)
4. PÄR LINDHOLM, 47 poäng (18+29)
9. OSCAR MÖLLER, 42 poäng (18+24) 
 

POÄNGLIGAN SLUTSPEL Topp tre AIK

3. Oscar Möller, 13 poäng (8+5).
4. Pär Lindholm, 11 poäng (6+11).
10. Jonathan Pudas, 10 poäng (0+10). 
 
MÅLVAKTSSPELET 

JONI ORTIO 92,13 SVS%, 2,50 GAA på 16 matcher

GUSTAF LINDVALL 90,32 SVS%, 3,00 GAA på 1 match.

POÄNGLIGAN GRUNDSERIEN DAM
1. EMELIE JÖNSSON, 25 poäng (9+16)
3. HENRIETTE SLETBAK, 19 poäng (7+12)
6. ELIN LUNDQVIST, 13 poäng (4+9) 
 

POÄNGLIGAN SDHL-KVALET
EMELIE JÖNSSON, 3 poäng (2+1)
VILMA GRANLUND, 2 poäng (2+0)
HENRIETTE SLETBAK, 2 poäng (0+2)
ELIN LUNDQVIST, 2 poäng (0+2) 
 
MÅLVAKTSSPELET 

MIRANDA DAHLGREN 6 matcher, 94,19 SVS %, 1,50 GAA.
TINDRA HOLM 10 matcher, 90,24 SVS%, 2,02 GAA.
MIRANDA DAHLGREN 4 matcher, 93,24 SVS %, 3,50 GAA.
TINDRA HOLM 1 match, 86,96 SVS%, 3,00 GAA.

GRUNDSERIETABELL HERR

GRUNDSERIETABELL DAM

 
RANK

1               

2

3              

4             

SKELLEFTEÅ AIK

BJÖRKLÖVEN IF

LULEÅ HF

MODO HOCKEY

22

31

-2

-51

35

34

30

9

+/- POÄNGLAG

A-
LA

G

GRUNDSERIETABELLER JUNIORLAG & U16
RANK

1       

2

3     

4      

5

6 

7      

8

9     

10     

28

7

16   

12      

9

-4  

-9      

-6

-21     

-22     

34

34

33     

33      

28

28  

25      

22

17    

16     

BRYNÄS IF   

VÄXJÖ LAKERS

LINKÖPING HC    

SKELLEFTEÅ AIK

FÄRJESTAD BK

HV71

VIK VÄSTERÅS

DJURGÅRDENS IF

LULEÅ HF  

SÖDERTÄLJE SK    

U
20

+/- POÄNGLAG RANK

1       

2

3     

4      

5

6  

7      

8

9     

10     

53

15

31     

4  

15

-9 

-4     

-33

-41     

-31   

47

38

37     

30     

28

25  

22     

18

14     

11    

DJURGÅRDENS IF        

MODO HOCKEY 

NACKA HK

SKELLEFTEÅ AIK

TIMRÅ IK

ALMTUNA IS

LULEÅ HF   

IF BJÖRKLÖVEN

WINGS HC

HUDDINGE IK

U
18

+/- POÄNGLAG RANK

1       

2

3     

4      

5

6  

7 

8 

         

77

106

42     

29      

-16

-6  

-108  

-124

   

KB65 HK

SKELLEFTEÅ AIK

MODO HOCKEY   

IF BJÖRKÖVEN   

TIMRÅ HK

LULEÅ HF

IF SUNDSVALL

TEAM ÅDALEN

U
16

+/- POÄNGLAG

ÅTTONDELSFINAL SKELLEFTEÅ AIK–LULEÅ 1–2 ÅTTONDELSFINAL SKELLEFTEÅ AIK SÖDERTÄLJE 0–2

GRUPP A: SKELLEFTEÅ AIK–Björklöven 0–1, SKELLEFTEÅ 
AIK–Nacka 8–3, SKELLEFTEÅ AIK–AIK 5–0.

69

68

54    

51     

38

34  

12 

10

     

STATISTIK

SDHL-kvalet: Skellefteå AIK–Hammarby, 2–1 i matcher 
Skellefteå AIK–SDE 0–2 i matcher.

 
RANK

1               

2

8               

3              

9               

4             

10               

5            

11               

13               

6             

12              

14              

7               

VÄXJÖ LAKERS

DJURGÅRDENS IF

MALMÖ IF

FÄRJESTAD BK

HV71

RÖGLE BK

MORA IK

FRÖLUNDA HC

LULEÅ HF

BRYNÄS IF

SKELLEFTEÅ AIK

LINKÖPING HC

ÖREBRO HK

KARLSKRONA HK

65

42

2

22

5

29

16

27

-37

-59

14

-30

-75

11

116

95

87

94

78

87

70

87

61

51

86

58

47

81

+/- POÄNGLAG

A-
LA

G

SM-slutspelet: Kvartsfinal: 4–2 i matcher mot Färjestad. | Semifinal: 4–2 i matcher 
mot Djurgården. | Final: 0–4 i matcher mot Växjö.

GRUPP E: SKELLEFTEÅ AIK–Linköping 0–2, SKELLEFTEÅ 
AIK–Brynäs 5–3, SKELLEFTEÅ AIK–Djurgården 2–4
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Till och med säsongen 2017/18 har 
Lasse fungerat som både junioransvarig 
och U20-tränare.

U20-lagets säsong tog slut i SM-
slutspelets åttondelsfinal mot Luleå. 
AIK vann första matchen i serien på 
bortaplan, men förlorade sedan dubbelt 
hemma.
   – Efter jul höjde vi lägstanivån. 
Därför var det jättetråkigt att vi åkte 
ut mot Luleå och även på det sätt som 
vi gjorde det där vi tappade fokus och 
föll igenom. Men vi har lärt oss mycket, 
framför allt hur viktigt det är att vara 
konsekventa i grundspelet och ha 
tålamod.

Även U18-laget åkte ut direkt i slutspelet 
efter 0–2 i matcher mot Södertälje.
   – U18 -juniorerna tog kliv efter jul 
när fler spelare blev varma i kläderna 
och började känna sig trygga i spelet. 
Flera spelare från U18 har också fått 
chansen att kliva upp i U20 och klarat 
det bra. Den möjligheten ska finnas och 
det driver på utvecklingen, säger Lasse.

Den nya rollen som Lasse redan klivit in 
i för säsongen 2018/19 sätter fokus på 
utveckling.
   – Fysiskt går det helt enkelt inte att 
vara med överallt hela tiden, speci-
ellt om du är knuten till ett lag. Nu 
får jag möjlighet till bättre översyn 
av strukturen, inte bara för det rent 
hockeymässiga utan även att hålla ihop 
fysbiten bättre. Jag kan också komma 
ut mer och se träningar och matcher, 
och scouta och följa upp spelare som är 
aktuella för oss.

Lasse ser spelidén som det främsta 
utvecklingsområdet.
   – Det som skiljer bättre lag från sämre 
lag är oftast skickligheten i detaljer i 
spelet. Strategierna för spelet ska vara 
glasklara. Att spela hockey är mer kom-
plext än många tror och dessutom ska 
det göras i hög fart.

Enligt Skellefteå AIK:s vision ska minst 
50 procent av spelarna i herrlaget komma 
från egna led. För att räknas som egen 
spelare i A-laget ska en spelare – enligt 

beräkningsmodellen som Skellefteå AIK 
använder – ha spelat minst tio tävlings-
matcher under innevarande säsong samt 
ha en bakgrund i klubbens juniorverk-
samhet.

För säsongen 2017/18 klarade Skellefteå 
AIK den delen med marginal: 14 egna 
spelare och 11 spelare utifrån.
   – På juniorsidan har vi inga resultat-
krav. Hur vi lyckas fylla på med egna 
spelare till A-laget är vårt resultat. Att 
vi lyckas klara det över tid ser vi givet-
vis positivt på, säger Lasse.

SPELIDÉN I FOKUS

UNGDOM

Lars Marklund tillträder på en ny post – som övergripande ansvarig. 
   – Jag ska hålla i spelidén och vara ett bollplank för tränarna från U15 och 
uppåt på juniorsidan, säger Lasse.

Lars Marklund
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Skridskoteknik, smålagsspel 
och tävling för de yngsta
Skridskoteknik, smålagsspel och tävling – det är prioriterade inslag i träningen för 
Skellefteå AIK:s yngsta lag. 
   – När det gäller åldrarna nio till elva år så är aktivitet den största kvalitetsfaktorn, 
säger Fredrik Kariander, ungdomsansvarig för U19–U14.

Fredrik benar upp hur klubben arbetar med 
de olika områdena för de yngsta spelarna i 
verksamheten. 
 
• SKRIDSKOTEKNIK 
   – För de yngsta försöker vi arbeta med 
grunderna i skridskoåkningen utan puck i 
högre grad, för att fokus inte ska hamna på 
pucken utan på skridskoåkningen. Senare 
går det att lägga till koordinerade moment. 
Sedan finns det även ett värde i att våra 
ledare inte bara använder färdiga övningar 
utan vågar prova sig fram till det som kan 
ge resultat utanför konceptet. Alla får 
utrymmet att hitta sina egna små sätt att 
åstadkomma utveckling så länge det går 
i linje med föreningens mål och riktlinjer. 
Att förklara syftet med övningarna kommer 
också först i inlärningsprocessen. Sedan är 
repetition kunskapens moder. 
 
• SMÅLAGSSPEL 
   – I smålagsspel ställs spelarna hela 
tiden inför många situationer att lösa. 
Smålagsspel är därför att föredra framför 
helplansspel. Det blir en plusmeny på alla 
moment. Som ledare går det också att 
styra spelet lite och inte bara låta det 

ramla på. Det kan handla om att betona 
att det är platsväxlingar eller något annat 
som spelarna framför allt ska tänka på. 
 
• TÄVLING 
   – När man spelar smålagsspel är det 
match för att göra spelet till en tävling. 
Vi vill fostra vinnande karaktärer och då är 
det viktigt att barn lär sig att tävla. Barn 
tycker om att tävla, på sina villkor. Att vara 
tålmodig, lära sig första nivån före man går 
vidare till andra nivån, och lära sig att göra 
sitt bästa för att utvecklas är goda sidor 
som vi vill stärka. Vi uppmuntrar försöket 
och anstängningen i att vilja lära sig nå-
got. Att tävla på träning kan även handla 
om puckjakter och stafetter.  
 
Fredrik summerar säsongen 2017/18 som 
mycket bra på ungdomssidan. 
   – Lagen har tränat mycket, med stort 
engagemang och enligt de mål och riktlinjer 
vi har. Jag besöker träningarna för lagen 
minst två gånger per år och för samtal med 
ledarna. Varje vår gör vi också en avstäm-
ning bland lagen så att alla får möjlighet att 
påverka om det är något mer de önskar i ge-
nerellt stöd från föreningen eller i min roll.

Allmänt är nyrekrytering av barn som vill 
spela ishockey en utmaning för klubbarna. 
   – Vi behöver lyfta allt det fina som 
lagsporten och hockeyn som vi älskar 
ger – att lära sig att göra saker med andra 
och kämpa i en grupp, att lära sig att visa 
hänsyn, att lära sig att träna och ta hand 
om sin kropp, att vinna och förlora tillsam-
mans, det är sådant som skapar laganda, 
säger Fredrik och fortsätter: 
   – Det handlar om att skapa goda vanor. 
Det kan vara att åka och träna även om det 
är något annat roligt som pågår. Det är att 
ställa upp för laget. Om man har bestämt 
sig för att spela hockey, då spelar man i 
alla fall färdigt säsongen.

UNGDOM

U
N

GD
OM SOMMARHOCKEYSKOLA 

Sommarhockeyskolan bedrevs under tre veckor i juli/augusti med 
totalt cirka 400 deltagare. Cirka 40 procent av deltagarna från 
Skellefteå kommun och 60 procent från övriga Sverige samt utlandet. 
Tyvärr saknades tillgång till A-hallen p g a byte av ispisten, därav 
tappet mot tidigare år.

UNGDOMSCUPER
Tre ungdomscuper arrangerades för U11, U12 och U14. Totalt 
deltog 36 lag med 720 deltagare i 114 matcher.

Fredrik Kariander
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Publikmässigt backade Skellefteå AIK 44 
åskådare per match i grundserien jämfört 
med säsongen före. 
   – 30 procent av våra åskådare åker 4–10 
mil till matchen enkel väg. Det är en 
viktig grupp för oss. Det finns också ett 
mörkertal bland dem som faktiskt vill 
ta sig till arenan men av olika anled-
ningar inte får ihop det. Sedan går det 
inte att komma ifrån att publiksiffrorna 
påverkas av sportsliga resultat och i grund-
serien hade vi våra dippar, säger Håkan.

Slutspelet gav ett publikmässigt uppsving 
– sett till både kvantitet och kvalitet. 

   – Satsningen på ett billigare ståplat-
serbjudande slog väldigt väl ut och ökade 
säsongskortsförsäljningen på ståplats med 
flera hundra. Alla är intresserade av en 

attraktiv ståplats som skapar atmosfär i 
arenan, och när det var fullt ös på klacken 
i slutspelet gav det en känsla av något 
extra att vara på plats. 
   Till säsongen 2018/19 blir det fler 

hemmamatcher med start klockan 18.00 
istället för tidigare 15.15. 
   – Det finns en upplevelse bland åskå-
darna att vid 15.15-matcherna hinner man 
inte riktigt göra saker varken före eller 
efter. 18-matcherna blir nu tydligare. Vi 
får även några fler lördagsmatcher hemma 
kommande säsong och det är utan tvekan 
så att speldag trumfar motståndare, 
det vill säga att helg är att föredra som 
speldag framför vardag. Vi kommer att 
satsa på att göra de bra speldagarna ännu 
bättre för att förhoppningsvis få fullsatt 
fler gånger och konstaterar att mindre 
attraktiva matcher kommer att finnas. Vi 

MARKNAD

BYGDENS LAG 
VILL ENGAGERA I OCH 
UTANFÖR ARENAN
Publiksiffrorna och biljettintäkterna minskade något under säsongen 2017/18. 
   – Ståplatspubliken ökade och den är ett viktigt lok för oss som stämningshöjare i arenan. 
Vi vidtar nu en rad åtgärder för att skapa ett ökat allmänt intresse för att vara på plats i 
arenan, säger marknadschefen Håkan Billing.

"30 procent av våra 
åskådare åker 4-10 mil till 

matchen enkel väg"
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27
MILJONER KR

(24 Mkr 2016/17)

126
MILJONER KR
(120 Mkr 2016/17)

OMSÄTTNING REKLAMINTÄKTER

KONCERNENS RESULTAT:

-3,5 Mkr

28 600 följare
32 600 följare
6 000 följare

BILJETTINTÄKTER:

31,0 Mkr

TREDJE GULDHJÄLMEN FÖR 
JOAKIM LINDSTRÖM

Pär Mikaelsson i Wall of Fame

Tio med AIK-förflutet i NHL

Skellefteå AIK:s Joakim Lindström har skrivit historia. Som första spelare 
någonsin i svensk ishockey tilldelades Lindström Guldhjälmen, SHL-spelarnas 
eget val som ligans mest värdefulle spelare, för tredje gången. Förutom 
säsongen 2017/18 fick Lindström Guldhjälmen även 2016/17 och 2013/14.

Säsongen 2017/18 spelade tio spelare med förflutet i Skellefteå AIK i NHL: John 
Klingberg (Dallas Stars), Viktor Arvidsson (Nashville Predators), Adam Larsson 
(Edmonton Oilers), Oscar Lindberg (Vegas Golden Knights), Pierre-Édouard 
Bellemare (Vegas Golden Knights), Melker Karlsson (San Jose Sharks), Oskar 
Sundqvist (St Louis Blues), Anton Lindholm (Colorado Avalanche), Tim Heed 
(San Jose Sharks) samt debutanten Marcus Pettersson (Anaheim Ducks).

En spelare till har tagit plats i Skellefteå AIK:s Wall of Fame. Under säsongen 
2017/18 valdes Pär Mikaelsson i Wall of Fame med motiveringen:

”Pär Mikaelsson satte prägel på Skellefteå AIK under 15 säsonger åren 
1990–2005. En mångsidig forward med karaktär och ledaregenskaper. Pärs tid 
som a-lagsspelare sammanföll med AIK:s långa ökenvandring i division I och 
allsvenskan, en tung period där många fans tappat tron om en ny storhetstid. 
Men Mikaelsson gav aldrig upp. Istället ingjöt han mod i medspelare, ledare, 
publik och sponsorer. Som lagkapten under sina sju sista säsonger visade han 
vägen när klubben börjat sitt återtåg mot en plats i SHL. Pär blev med tiden 
”Mr AIK” – en lojal trotjänare som alla önskade framgång. Men när Skellefteå 
AIK kvalificerade sig för eliten säsongen 2005/06 hade ryggen satt stopp för 
fortsatt spel.”

Wall of Fame hyllar Skellefteå AIK:s hjältar och lyfter fram de spelare som 
betytt lite mer för klubben. Sedan tidigare är legendarerna Hardy Nilsson, 
Lennart ”Klimpen” Häggroth, Göran Lindblom, Anders ”Acka” Andersson, 
Göte Almqvist, Hasse Svedberg, Eilert ”Garvis” Määtää, Roland Stoltz, Jan 
Erixon, KarlSören Hedlund och Per Johansson invalda.

funderar även på dynamisk prissättning för olika matcher 
och att det ska löna sig att välja att köpa biljett tidigt till 
matcher, säger Håkan och fortsätter: 
   – Ett annat led i att öka intresset är att vi kommer att 
låta alla våra fans komma närmare våra spelare och ledare 
genom våra digitala plattformar. Som bygdens lag vill vi 
göra oss ännu mer relevanta och synliga i bygden. 
 
Skellefteå AIK gör en prisjustering på lösa biljetter och 
säsongskort till säsongen 2018/19. 
   – Vi kommer att justera både uppåt och nedåt på olika 
sektioner i arenan för att kunna erbjuda fler prisalternativ 
till våra åskådare. Priset är inte någon huvudanledning 
till varför folk inte väljer att gå på matcher och genom 
våra justeringar hoppas vi kunna bidra till ett ekono-
miskt resultat i balans. Vi skapar även fler varianter i 
vårt företagserbjudande och ser över våra erbjudanden i 
restaurangerna.

Ett nytt, stort medieavtal med CMore träder i kraft till 
säsongen 2018/19. 
   – En positiv effekt för detta för våra kunder är att våra 
säsongskortsinnehavare kan erbjudas rabatter på CMore-
abonnemang. Det är perfekt för den som vill kombinera att 
se hemmamatcher på plats och bortamatcher på tv. 
 
Skellefteå AIK har skrivit ett femårigt sponsoravtal med 
Skellefteå Kraft. 
   – Det är ett gott exempel på att vi har många långsik-
tiga partners som trivs med oss. Det ger oss bra förutsätt-
ningar att utveckla föreningen.

9

Håkan Billing

"Priset är inte 
huvudanledningen 
till varför folk inte 
väljer att gå 
på matcher"
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3,5 miljoner kronor minus. Så ser det 
ekonomiska resultatet ut för Skellefteå 
AIK för säsongen 2017/18. 
   Det egna kapitalet uppgår till 
52 miljoner kronor.
   – Naturligtvis önskar vi att resultatet 
var bättre, men vi ser goda möjligheter 
att förbättra resultatet kommande 
säsong, säger Hans Nordlöf, ekonomi-
chef.

Säsongen 2016/17 gick Skellefteå AIK 
back med närmare 17 miljoner kronor och 
det budgeterades även för ett minusre-
sultat säsongen 2017/18. Utfallet för 
säsongen blev dock till slut bättre än bud-
get, även om det blev ett minusresultat, 
mycket tack vare ett långt slutspel.
   – Vi fortsätter att teckna in kvartsfinal i 
budgeten även för kommande säsong. Det 
viktigaste för att göra ett bra ekono-

miskt resultat är ett sportsligt resultat 
som drar publik till hemmamatcherna. Vi 
ser samtidigt att de åtgärder vi vidtog 
inför säsongen med att strama åt olika 
kostnadsposter över hela fältet har burit 
frukt. Alla har dragit sitt strå till stacken 
och vi har ökat kostnadsmedvetenheten i 
hela organisationen, säger Hans.

De tidigare stora vinsterna som Skellef-
teå AIK har gjort tidigare år har främst 
baserats på ett antal spelarförsäljningar 
till KHL och övergångar till NHL.
   – Spelarförsäljningar till KHL och över-
gångar till NHL är förstås inte frågor 
som vi äger själva och intäkterna från 
dessa har de senaste åren inte varit på 
samma nivå som några år dessförinnan. 
Vi kan dock konstatera att vi fortfarande 
har ett väldigt starkt eget kapital och 
syftet med det är ju att skapa stabilitet 

och trygghet över tid snarare än att 
samla ett stort överskott i ladorna.

Slutspelet var förstås fördelaktigt för Skel-
lefteå AIK ekonomiskt – men samtidigt 
drar det relativt stora kostnader, lite olika 
beroende på vilket lag man möter i de 
olika omgångarna.
   – I grunden är det naturligtvis positivt 
för ekonomin ju längre vi spelar. Men att 
exempelvis boka resor med charterflyg till 
Växjö med kort varsel är dyrt.
Hans slutar nu som ekonomichef i AIK 
och ersätts på sin post av Jan Nordahl.
– Jag tackar för mina 29 år i föreningen, 
varav 25 har handlat om ideellt arbete. 
Det har varit år av trevliga upplevelser 
och positiva möten med många männ-
iskor. Inte minst alla de ideella krafter 
som engagerar sig för klubben och är så 
värdefulla för vår verksamhet.

EKONOMI

Starkt eget kapital 
– trots minusresultat



EKONOMI

FÖRENINGENS HISTORIA
Skellefteå AIK bildades 1921 och ishockeyn har varit på 
programmet sedan 1943. Hockeyn blev egen fristående 
förening 1985.

SM-guld 1978, 2013, 2014
SM-silver 1958, 1961, 1963, 2011, 2012, 
2015, 2016, 2018
SM-brons 1960, 1975, 1981
Seriesegrar: 1981, 2013, 2014, 2015, 2016
SM-guld 1956, 1967, 1981, 1991
SM-silver 2011 
SM-guld 1988, 1991
SM-silver 1995, 1996, 2009, 2012
SM-brons 1987, 2013

CHL IGEN 2018/19 
Skellefteå AIK har kvalificerat sig för Champions Hockey 
League igen säsongen 2018/19. Motståndare i gruppspelet 
blir IFK Helsingfors (Finland), GSK Tychy (Polen) och 
HC Bolzano (Italien).

KORTA FAKTA OM SKELLEFTEÅ AIK
Antal medlemmar: 2 100.
Antal spelare: 424 spelare fördelade på 22 match- 
lag i seriespel plus Tre Kronors Hockeyskola, cirka 
90 st.
Antal ledare: 240 ledare och funktionärer.
Antal heltidsanställda: 35.
Omsättning: 126 Mkr (i koncernen)

PUBLIKSNITT

PUBLIK GRUNDSERIEN 2017/18 PUBLIK SLUTSPEL 2017/18

BELÄGGNINGSGRADPUBLIKSNITT

4 642
(totalt 120 696 på 
26 hemmamatcher)

BELÄGGNINGSGRAD

80%
(publikkapacitet 

5 801)

5 534
(totalt 120 696 på 
8 hemmamatcher)

95%
(publikkapacitet 5 801)

11

A-laget:

A-juniorer:

B-juniorer: 

TABELLPLACERINGAR HISTORISKT 
(Elitserien/SHL)
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Det nya damlaget tog sig
till slutkvalet till SDHL
Skellefteå AIK:s damlag kom tillbaka med besked. Säsongen tog slut först i kvalet till SDHL. 
   – Sportsligt har säsongen varit över förväntan, säger sportchefen Jörgen Granlund.

Senast Skellefteå AIK hade ett damlag i 
seriespel var 2008. Till säsongen 2017/18 
startade Skellefteå AIK upp ett damlag 
igen med division I som hemvist.

Utöver Skellefteå AIK var tyvärr bara 
Björklöven med och tävlade i serien. 
Luleå och Modo, båda med förstalagen 
i SDHL, hade utvecklingslag med i den 
norra division I-serien. 
   – Serien blir speciell i och med de annor-
lunda förutsättningarna. Självklart hoppas 
vi att fler klubbar framöver väljer att satsa 
på att spela med damlag i division I. Det 
är även önskvärt för sportens skulle med 
ett tydligare regelverk för hur spelare tillåts 
flyttas mellan olika lag, säger Jörgen.

Efter ett sanslöst drama blev Skellefteå AIK 
nu seriesegrare utan att spela den sista 
matchen. Modo vann då över Björklöven i 
straffläggning – om Björklöven istället hade 
tagit hand om extrapoängen där så hade det 
räckt till serieseger före Skellefteå AIK…

I det efterföljande SDHL-kvalet slog Skel-
lefteå AIK först ut Hammarby, seriesegrare 
i den östra division I-serien. Hammarby 
vann den första matchen på bortaplan, 
men sedan vände AIK till avancemang 
efter två raka bortasegrar. 
   – Vi har haft ett väldigt fint publik-
stöd hela säsongen. Det var magiskt 
vilket publikstöd vi hade av North Power 
Stockholm när vi vände och vann mot 
Hammarby.

Däremot blev SDE, nästjumbo i SDHL, för 
svårt i slutkvalet till SDHL. Ett tröttkört 
AIK förlorade stort i två raka matcher. 
   – Vi lärde oss mycket av matcherna 
mot SDE, vilken bred och vältränad trupp 
som krävs för att kunna hantera ett tätt 
matchande i slutet av säsongen. Tjejerna 
gjorde det ändå fantastiskt bra sett över 
hela säsongen. Vi startade den 24 april 
ifjol med en helt ny trupp på 24 spelare 
med väldigt olika bakgrund. Vi fick ihop 
allting på ett väldigt imponerande sätt. 

Föreningen, från klubbdirektören Pea Is-
raelsson och hela vägen, har också backat 
upp oss på ett seriöst och positivt sätt 
ända från uppstarten.

Skellefteå AIK fortsätter att arbeta mot 
målsättning att nå SDHL inom tre år. 
   – Vi ska ta ett steg till med spelartrup-
pen, fysträningen och organisationen 
runt laget. Vi ska lära oss att ta betalt 
för vår produkt och inte heller kopiera 
herrarna, utan skapa vår egen nisch. Vi 
har ett väldigt bra lokalt samarbete med 
Clemensnäs som vi värnar om. Satsningen 
på ett lokalt hockeygymnasium för tjejer 
under Matthias Nilimaas ledning blir också 
ett lyft. Nästa år ska vi gå upp – eller året 
efter.

Två spelare från Skellefteå AIK, målvakten 
Miranda Dahlgren och backen Malou Berg-
gren, fanns med i det svenska U18-lands-
lag som under säsongen tog JVM-silver.
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Tommy Samuelsson återvänder till Skel-
lefteå AIK som huvudtränare i herrlaget. 
   – Jag känner mig stolt och hedrad av 
att få jobba i den här organisationen 
igen, säger Tommy, som har skrivit två-
årskontrakt från och med 2018/19.

Tommys tidigare insats i Skellefteå AIK 
var säsongen 2005/06. Det slutade med 
avancemang från allsvenskan till SHL. 
   – Det är någonting jag aldrig glömmer. 
Det var mitt första uppdrag som headcoach 
i Sverige. Det blev en bra start på den de-
len av min karriär. Jag minns slutminuterna 
i den sista matchen i Karlskoga, flyget hem 

till Skellefteå och alla fans som mötte oss 
på flygplatsen, uppe vid arenan och dagen 
efter på torget. Det var fantastiskt att 
möta all den glädjen och se hur glada så 
många blev, säger Tommy.

Tommy, senast i tyska Ingolstadt, blir 
nu huvudtränare i ett team med Bert 
Robertsson och Stefan Klockare som 
assisterande tränare samt Krister Holm 
som målvaktstränare. 
   – Det finns väldigt kompetenta männ-
iskor i föreningen som jag har stor respekt 
för. Det är genom nyfikenhet jag håller 
min låga brinnande, och att vilja jobba 

hårt och hela tiden 
sträva efter att bli 
bättre genomsyrar 
även Skellefteå AIK 
och de fantastiska 
framgångar som 
klubben har haft 
efter avancemanget 
till SHL. De faciliteter som nu finns i are-
nan är i topp i Europa och skapar också 
goda förutsättningar. Jag är imponerad 
av det arbete som klubben har gjort för 
att utveckla unga spelare, och alla spelare 
från Skellefteå som tagit plats i NHL är 
ett bevis på hur väl man har lyckats.

TOMMY TILLBAKA SOM HUVUDTRÄNARE

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Förvaltningsberättelse
Information om verksamheten

Skellefteå AIK Hockey bedriver hockeyverksamhet för ung-
domar, samt med junior och seniorlag. Föreningen har även 
två rörelsedrivande dotterbolag, Rinkside Skellefteå AB och 
Träningshallen Förvaltning AB.

Rinkside Skellefteå AB bedriver serveringsverksamhet i Skel-
lefteå Kraft Arena. Träningshallen Förvaltning AB äger och 
förvaltar den av bolaget uppförda ishallen som togs i bruk 
2013-09-01.

Föreningen har sitt säte i Skellefteå.

				  
	  	   	

FLERÅRSÖVERSIKT (TKR)

	 2017/18	 2016/17	 2015/16	 2014/15	 2013/14
Koncernen
Nettoomsättning	 126 044	 120 038	 132 903	 147 186	 122 968
Resultat efter finansiella poster	 -3 484	 -16 874	 5 109	 24 750	 7 828
Balansomslutning	 261 251	 263 961	 243 884	 226 191	 166 031
Soliditet (%)	 20	 21	 30	 31	 22
 	  	  	  	  	  
Moderföreningen	
Nettoomsättning	 104 164	 99 894	 113 726	 127 731	 104 580
Resultat efter finansiella poster	 -3 948	 -17 496	 2 499	 20 135	 3 857
Balansomslutning	 221 559	 222 130	 212 759	 203 640	 147 437
Soliditet (%)	 15	 17	 25	 25	 16

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Tommy Samuelsson

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	 27 854 072
årets förlust	          -4 036 326
	 23 817 746

disponeras så att i ny räkning överföres	 23 817 746

Koncernens och Moderföreningens resultat och ställning i 
övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar 
samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

Fullständig version finns att ladda ner på www.skellefteaaik.se
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RESULTATRÄKNING

Resultaträkning
kr
	 KONCERNEN	 MODERFÖRENINGEN

	 Not	 2017-05-01	 2016-05-01	 2017-05-01	 2016-05-01 
		  -2018-04-30	 -2017-04-30	 -2018-04-30	 -2017-04-30

Nettoomsättning	 1	 126 044 358	 120 037 765	 104 163 738	  99 893 914
Övriga rörelseintäkter	  	 0	 13 640	 0	  0

 	  	 126 044 358	 120 051405	 104 163 738	  99 893 914
 	  	  	  	  
Rörelsens kostnader		   	  	  
Handelsvaror	 1 	 -7 696 122	 -6 345 564	 -2 482 152	  -1 993 660
Övriga externa kostnader	 1, 2, 3	 -41 733 110	 -43 235 494	 -34 943 547	  -36 748 968
Personalkostnader	 4	 -76 947 565	 -83 095 241	 -71 844 942	  -78 355 590
Avskrivningar och nedskrivningar av  
materiella och immateriella anläggningstillgångar	  	 -4 681 659	 - 3 927 387	 -680 270	  -564 779
Övriga rörelsekostnader	  	 0	 -1779	 0	 -1 779

 	  	 -131 058 456	  -136 606 465	 -109 941 911	  -117 664 776

Rörelseresultat	 21 	 -5 014 098	 -16 555 060	 -5 778 173	 -17 770 862
 	  	  	  	  

Resultat från finansiella investeringar	  	  	  	  
Resultat från övriga värdepapper och fordringar  
som är anläggningstillgångar                                       	 1 731 129	 0	 1 731 129	  0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter      22	 	 156	 10 788	 134 206	  289 656
Räntekostnader och liknande resultatposter	  	 -201 077	 -330 194	 -35 024	  -14 976

Resultat efter finansiella poster	  	 -3 483 890	 -16 874 466	 -3 947 862	  -17 496 182 	
 	  	  	  

Skatt på årets resultat	 5	 -227 641	 -314 525	 -88 464	  -115 065

Årets resultat	  	 -3 711 531	 -17 188 991	 -4 036 326	  -17 611 247
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BALANSRÄKNING

Balansräkning
kr
	 KONCERNEN	 MODERFÖRENINGEN

	 Not	 2018-04-30	 2017-04-30 	 2018-04-30	 2017-04-30
					   
TILLGÅNGAR	  	  	  	  	  

Anläggningstillgångar	  	  	  	  	  
Immateriella anläggningstillgångar	  	  	  	  
Programvaror	 6	 1 036 903	 1 267 751	 991 584	  1 267 751
Materiella anläggningstillgångar	  	  	  	  
Byggnader och mark	 7	 13 746 128	 13 983 356	 0	  0
Ombyggnad annans fastighet 	 8	 7 250 207	 7 500 000	 2 247 707	  2 325 000
Maskiner, inventarier och andra  
tekniska anläggningar	 2, 9	 25 546 766	 29 172 966	 842 607	  1 007 167

 	  	 46 543 101	 50 656 322	 3 090 314	 3 332 167
 	  	  	  	  
Finansiella anläggningstillgångar	  	  	  	  
Andelar i koncernföretag	 23, 24	 0	 0	 50 000	  50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	 10	 10 000	 10 000	 10 000	  10 000
Fodringar hos koncernföretag	 25	 0	 0	 6 500 000	  11 500 000
Bostadsrätter	 11	 7 000 000	 8 822 900	 7 000 000	 8 822 900
Övriga långfristiga fordringar	 12	 179 727 274	 167 978 797	 179 727 274	  167 978 797

 	  	 186 737 247	 176 811 697	 193 287 274	  188 361 697

Summa anläggningstillgångar	  	 243 317 278	 228 735 770	 197 369 172	  192 961 615
 	  	  	  	  
Omsättningstillgångar	  	  	  	  
Varulager m m	  	  	  	  
Färdiga varor och handelsvaror	  	 1 164 348	 1 059 783	 933 837	  867 071
 	  	  	  	  
Kortfristiga fordringar	  	  		   	  
Kundfordringar	  	 7 028 764	 3 469 601	 5 820 528	  2 715 974
Fordringar hos koncernföretag	  	 0	 0	 450 186	  47 011
Övriga fordringar	  	 438 510	 452 586	 58 672	  21 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 13	 16 931 165	 26 025 006	 16 482 144	  25 401 818

 	  	 24 398 439	 29 947 193	 22 811 530	  28 186 162
 	  	  	  	  
Kassa och bank	 14	 1 370 707	 4 218 187	 444 953	  114 985

Summa omsättningstillgångar	  	 26 933 494	 35 225 163	 24 190 320	  29 168 218

Summa tillgångar	  	 261 250 772	 263 960 933	 221 559 492	  222 129 833
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BALANSRÄKNING

Balansräkning
kr
	 KONCERNEN	 MODERFÖRENINGEN

	 Not	 2018-04-30	 2017-04-30 	 2018-04-30	 2017-04-30 

EGET KAPITAL OCH SKULDER	  	  	  	  	  
 	  	  	  	  	  
Eget kapital	 26
Fritt eget kapital	  	  	  	  
Fond för verkligt värde		  8 666 500	 8 881 408	 8 666 500	 8 881 408
Balanserad vinst eller förlust		  0	 0	 27 854 072	 45 465 320
Övrigt fritt eget kapital inklusive årets resultat		  43 364 137	 47 075 668	 0	 0
Årets resultat		  0	 0	 -4 036 326	 -17 611 247

Summa eget kapital	  	 52 030 637	 55 957 076	 32 484 246	  36 735 481
 	  	  	  	  	  
Avsättningar	  	  	  	  	  
Avsättningar för pensioner                         
och liknande förpliktelser                                        15		 162 937 415	 152 093 938	 162 937 415	  152 093 938 
Avsättningar för uppskjuten skatt	 16	 3 166 023	 3 055 293	 0	  0 

 	  	 166 103 438	 155 149 231	 162 937 667	   152 903 938
					   
Långfristiga skulder 					   
Skulder till kreditinstitut	 17	 12 042 557	 13 504 082	 0	 0
					   
Kortfristiga skulder	  	  	  	  	  
Checkräkningskredit                                                18		 852 402	 13 950 971	 852 402	 13 950 971
Skulder till kreditinstitut		  1 460 726	 1 449 432	 0	 0
Förskott från kunder	  	 65 631	 66 677	 65 631	  62 651
Leverantörsskulder	  	 5 247 530	 4 860 883	 4 049 111	  3 571 784 
Aktuella skatteskulder	  	 27 898	 248 462	 27 337	 206 924 
Övriga skulder	  	 3 570 916	 3 539 861	 2 562 430	  3 110 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 19	 19 849 037	 15 234 258	 18 580 920 	  14 439 119 

 	  	 31 074 140	 39 350 544	 26 137 831 	  33 300 414
 	  	  	  	  	  
Summa eget kapital och skulder	  	 261 250 772	 263 960 933	 221 559 492	  222 129 833 
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	 KONCERNEN	 MODERFÖRENINGEN

	 Not	 2018-04-30	 2017-04-30 	 2018-04-30	 2017-04-30
					   
Den löpande verksamheten	  	  	  	  	  
Resultat efter finansiella poster	  	 -3 483 890	 -16 874 466	 -3 947 862	  24 750 461 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  20	 	 2 950 975	3 928 387                       -1 050 410            564 779		
Betald skatt	  	 -116 911	 -138 972	 -88 467	  -115 065
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital	  	 -649 826	 -13 085 051	 -5 086 739	  -17 046 468 
 	  	  	  	  	  
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	  	  	  	  	  
Förändring av varulager och pågående arbeten	  	 -104 565	 -141 434	 -66 766	  13 349 
Förändring av kortfristiga fordringar	  	 5 548 754	 -17 502 670	 5 374 632	  -2 258 617 
Förändring av kortfristiga skulder	  	 4 810 871	 10 690 284	 5 935 986	  -1 550 245

Kassaflöde från den löpande verksamheten	  	 9 605 234	 -20 038 871	 6 157 113	  22 146 079 
 	  	  	  	  	  
Investeringsverksamheten	  	  	  	  	  
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	  	 -48 780	 -1 383 001	 0	  -1 383 001
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	  	 -288 809	 -12 613 333	 -162 250	  -486 786
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		  2 433 674	 0	 2 433 674	 0 
Förändring fordringar hos koncernföretag		  0	 0	 5 000 000	 6 000 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	  	 2 096 085	 -13 996 334	 7 271 424	  4 130 213	
 	  	  	  	  
Finansieringsverksamheten					      
Netto förändring checkräkningskredit	  	 -13 098 569	 13 950 971	 -13 098 569	  13 950 971 
Amortering av skuld	  	 -1 450 230	 -5 059 012	 0	  0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten		  -14 548 799	 8 891 959	 0	 0
					   
Årets kassaflöde	  	 -2 847 480	 -25 143 246	 329 968	  -21 301 240
 	  	  	  	  	  
Likvida medel vid årets början	  	  	  	  	  
Likvida medel vid årets början	  	 4 218 187	 29 361 433	 114 985	  21 416 225

Likvida medel vid årets slut	  	 1 370 707	 4 218 187	 444 953	  114 985

Kassaflödesanalys
kr

KASSAFLÖDESANALYS
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad 
i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas 
inflyta.
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffnings-
värden där inget annat anges.
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregå-
ende år.
 
Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhål-
lits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning 
det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett till-
förlitligt sätt.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess 
dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka mo-
derföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande infly-
tande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget 
innehar mer än 50 % av rösterna. I koncernredovisningen 
ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller 
bestämmande inflytande tills den dag det inte längre förelig-
ger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer 
med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.
 
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av ett dot-
terföretag som en transaktion varigenom Moderföreningen 
indirekt förvärvar dotterbolagets tillgångar och övertar dess 
skulder.
 
Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner 
mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i 
sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte 
transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-
värde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan 
och eventuella nedskrivningar. 

Komponentindelning
Materiella anläggningstillgångar har delats upp på kompo-
nenter när komponenterna är betydande och när kompo-
nenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en kom-
ponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell 
kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya 
komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för lö-
pande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandepe-
rioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskriv-
ningsprocent tillämpas:
 
Byggnader	 1–5 %	
Ombyggnad annans fastighet	 2,5%
Maskiner, inventarier och andra  
tekniska anläggningstillgångar	 10–33 %	
Byggnadsinventarier	 2–10 % 

 	  	  

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
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Finansiella instrument
Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån 
verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 
2012:1 (K3)

Leasingavtal
Leasingavtal som innebär att de ekonomiska riskerna och 
fördelarna med att äga en tillgång i allt
väsentligt överförs från leasegivaren till ett företag i koncer-
nen klassificeras i
koncernredovisningen som finansiella leasingavtal. Finansiella 
leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas 
som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången 
och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga 
värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som di-
rekt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. 
Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt ef-
fektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad 
i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av 
linjärt över leasingperioden.
 
Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som 
är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår 
hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. 
Betalningar enligt dessa avtal kostnadsförs linjärt över lea-
singperioden.
 
Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 
Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande 
transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhöran-
de skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt 
denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och upp-
skjutna skattefordringar på temporära skillnader som upp-
står mellan bokförda respektive skattemässiga värden för 
tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag 
eller underskott.

 Avsättningar
Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje 
man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare rä-
kenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller 
sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den 
tidpunkt då de ska infrias.
 
Bidrag
Bidrag redovisas till verkligt värde när det är rimligt och sä-
kert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer 
uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag 
avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella 
anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffnings-
värden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

Nyckeltalsdefinitioner

 
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före 
skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med 
avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER
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Noter
Belopp i kr

Not 1 Nettoomsättningens fördelning (tkr)

Koncernen

 	 2017-05-01	 2016-05-01  
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Nettoomsättningen  
per rörelsegren	  	
Entrébiljetter	 35 569	 31 582
Reklam- och sponsorintäkter	 26 672	 23 998 
Rättighetsersättningar	 28 488	 28 035 
Restaurang- och kioskverksamhet	19 737	 17 677 
Souvenirer	 1 033 	 1 030
Eventverksamhet	 2 535	 2 889 
Medlems- och deltagaravgifter	 1 964	 2 008 
Övriga intäkter                              12 812                 15 441  
Hyresintäkter                                  3 524                   3 319 
Offentliga bidrag                             2 359                   2 596
Eliminering internförsäljning	 -8 649	 -8 537
 	 126 044	 120 038

Verksamhetens kostnader 	  	
Varor restaurang, kiosker	 -7 734	 -6 409 
Övriga materialkostnader	 -9 581	 -8 667
Rese- och träningskostnader	 -6 615	 -7 918
Tävlingskostnader inkl säkerhet	 -10 384	 -10 360 
Hyreskostn. för arena & lokaler	 -10 931	 -10 744 
Reklam- och sponsorkostnader	 -3 307	 -3 367 
Övriga kostnader	 -6 764	 -7 589 
Fastighetskostnader	 -2 914	 -2 506 
Eliminering internköp	 8 800	 7 979 
 	 -49 430	 -49 581
 	  	
Moderföreningen

 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Nettoomsättningens fördelning	  	
Entrébiljetter	 30 971	 27 275 
Reklam- och sponsorintäkter	 21 996	 19 499 
Rättighetsersättningar	 28 488	 28 035 
Restaurang- & kioskverksamhet      4 481                  3 522         
Souvenirer                                       1 033                  1 030 
Eventverksamhet	 2 535	 2 889
Medlems- och deltagaravgifter	 1 964	 2 008
Övriga intäkter	 10 354	 13 040 
Offentliga bidrag	 2 343	 2 596
 	 104 165	 99 894
 	  	  	

Verksamhetens kostnader fördelning	  	
Varor till restaurang och kiosker	 -2 605	 -2 241 
Övriga materialkostnader	 -4 457	 -4 225 
Rese- och träningskostnader	 -6 615	 -7 918 
Tävlingskostnader inkl. säkerhet	 -9 809	 -10 360 
Hyreskostn. för arena & lokaler	 -6 481	 -6 206 
Reklam- och sponsorkostnader	 -2 797	 -2 792
Övriga kostnader	 -4 032	 -4 366 
Fastighetskostnader                         -622                    -635
 	 -37 418	 -38 743 
 	  	
 	  
Not 2 Leasingavtal – leasetagare

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, 
uppgår till 4 971 192 kr (3 856 364 kr). Avser hyresavtal 
med Skellefteå kommun.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasing-
avtal, förfaller till betalning enligt följande:

Koncernen
 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Inom ett år	 0	 0
Senare än ett år men 
inom fem år	 9 332 620	 2 578 463 
Senare än fem år	 38 995 926	 43 583 682
 	 48 328 546	 46 162 145

Leasingobjekt - finansiell leasing	  	
Anläggningstillgångar		
Ackumulerade 
anskaffningsvärden	 6 253 000	 6 253 000
Ackumulerade avskrivningar   -2 009 893          -1 116 607
Utgående redovisat värde     4 243 107	 5 136 393

Årets leasingkostnader avseende operationella leasingavtal, 
uppgår till 1 255 336 kr (1 307 956 kr). Avser hyresavtal 
med Skellefteå kommun.
 
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasing-
avtal, förfaller till betalning enligt följande:

Moderföreningen
 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Inom ett år	 0	 0
Senare än ett år men 
inom fem år	 9 332 620	 2 578 463 
Senare än fem år	 38 995 926	 43 583 682
 	 48 328 546	 46 162 145

NOTER
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NOTER

Moderföreningen

		 2017/2018 	 2016/2017

	 Antal	 Löne-	 Antal	 Löne- 
		  kostnad		 kostnad
Tillsvidare anställda	 20	 8 483	 22	 9 424
Spelare och tränare	 68	 31 122	 62	 31 786
Domare	 64	 424	 61	 322
Övriga	 160	 1 182	 195	 1 396

Summa löner	 312     	41 211      340		 42 928
				  
Sociala avgifter		  13 783		  12 758
Övriga pensionskostnader		  12 931		  16 690

Summa		  26 714		  29 448

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader             67 925                72 376
				  
 
Koncernen/Moderföreningen

		 2017/2018 	 2016/2017

Bidrag			 
Ersättning lön,  
hockeygymnasiet	 1 842	 1 910

Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelse                       25%                   14%  
Andel män i styrelse                           75%                    86%

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
 
Koncernen

 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Skatt på årets resultat	  	  
Aktuell skatt	 -116 911	 -138 972
Förändring av uppskjuten  
skatt avseende temporära  
skillnader	 -54 410	 -38 933
Förändring av uppskjuten  
skatt obeskattade reserver	 -56 320	 -130 620
Totalt redovisad skatt	 -227 641	 -314 525
 	  	  

Avstämning av 
effektiv skatt
Redovisat resultat  
före skatt	  	    -3 947 862		 -17 496 182
Skatt enligt gällande  
skattesats	      22,0	         766 456	  22,0  	 3 712 383
Ej avdragsgilla 
kostnader                            -23 548 598         -25 780 642
Ej skattepliktiga  
intäkter		     22 665 231	 -10,2	  21 929 287
Uppskjuten skatt		        -110 730	 9,5	 -75 553
Redovisad effektiv  
skatt                         -6,5	       -227 641     -1,9	     -314 525 
 
 

 Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovis-
ningen och bokföringen samt styrelsens och klubbdirektö-
rens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer 
på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat 
biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning 
eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Koncernen
 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Ernst & Young AB	  	
Revisionsuppdraget	 130 756	 121 194 
Övriga tjänster	 53 125	 55 875
 	 183 881	 177 069

Moderföreningen
 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 

Ernst & Young AB	  	
Revisionsuppdraget	 62 000	 60 000 
Övriga tjänster	 53 125	 45 375 
 	 115 125	 105 375

Not 4 Anställda och personalkostnader

Koncernen

		 2017/2018 	 2016/2017

	 Antal	 Löne-	 Antal	 Löne- 
		  kostnad		 kostnad
Tillsvidareanställda	  32	 12 731	 35	 13 314
Spelare och tränare	 68	 31 122	 62	 31 786
Domare	  64	 424	 61	 322
Övriga	 160	 1 182	 195	 1 396
Summa löner                    324     45 459      353    46 818
				  
Sociala avgifter		  15 217		  14 072
Övriga pensionskostnader		  13 122		  16 840

Summa		  28 339		  30 912

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader 
och pensionskostnader              73 798                77 730

Bidrag 
Ersättning lön, hockeygymnasiet     1 842		  1 910     
Summa		  1 842		  1 910

   Procent      Belopp     Procent   Belopp
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NOTER

Moderföreningen

 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 
Skatt på årets resultat	  	  
Aktuell skatt	 -88 464	 -115 065
Totalt redovisad skatt	 -88 464	 -115 065
 	  	  
Avstämning av effektiv skatt

 	 Procent	 Belopp	Procent	 Belopp
Redovisat resultat  
före skatt		 -3 947 862	             -17 496 182
Skatt enligt gällande  
skattesats	 22,0	 868 530	 22,0	 3 849 160
Ej avdragsgilla  
kostnader		 -23 498 447		 -25 734 746 
Ej skattepliktiga  
intäkter		 22 541 453		 21 770 521

Redovisad effektiv  
skatt	 -2,2	 -88 486	 -0,7	 -115 065
 	  	  	
 	  
Not 6 programvaror

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden	 1 550 028	 167 027
Inköp	 48 780	 1 383 001 
Försäljningar/utrangeringar	 -167 027	 0 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 1 431 781	 1 550 028
 	  	
Ingående avskrivningar	 -282 277	 -167 027 
Försäljningar/utrangeringar	 167 027	 0
Årets avskrivningar	 -279 628	 -115 250 
Utgående ackumulerade  
avskrivningar	 -349 878	 -282 277 

Utgående redovisat värde	 1 036 903	 1 267 751

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden	 1 383 001	 0 
Inköp	 0	 1 383 001 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 1 383 001	 1 383 001
 	  	
Ingående avskrivningar	 -115 250	 0 
Årets avskrivningar	 -276 167	 -115 250 
Utgående ackumulerade  
avskrivningar	 -391 417	 -115 25

Utgående redovisat värde	 991 584	 1 267 751 

Not 7 Byggnader och mark

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden	 14 856 673	 14 773 773 
Inköp	 0	 82 900 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 14 856 673	 14 856 673 

Ingående avskrivningar	 -873 317	 -606 472 
Årets avskrivningar	 -237 228	 -266 845
Utgående ackumulerade  
avskrivningar	 -1 110 545	 -873 317 
Utgående redovisat värde	 13 746 128	 13 983 356 
 	  	  

Not 8 	Ombyggnad annans fastighet

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden	 10 000 000	 10 000 000
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 10 000 000	 10 000 000 
 	  	
Ingående avskrivningar	 -2 500 000	 -2 250 000 
Årets avskrivningar	 -249 793	 -250 000 
Utgående ackumulerade  
avskrivningar	 -2 749 793	 -2 500 000 

Utgående redovisat värde	 7 250 207	 7 500 000

 	  	  
Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden	 3 100 000	 3 100 000
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 3 100 000	 3 100 000 
 	  	
Ingående avskrivningar	 -775 000	 -697 500
Årets avskrivningar	 -77 293	 -77 500 
Utgående ackumulerade  
avskrivningar	 -852 293	 -775 000 

Utgående redovisat värde	 2 247 707	 2 325 000 
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NOTER

 	 Not 9 Maskiner, inventarier, verktyg och  
            installationer

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffningsvärde   	43 053 711         30 937 572 
Inköp                                           288 809         12 613 333 
Försäljningar/utrangeringar                     0             -817 766 
Omklassificeringar                                  0               320 572 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden               43 342 520         43 053 711

Ingående avskrivningar         -13 880 745         -11 319 319 
Försäljningar/utrangeringar                    0                817 766 
Årets avskrivningar                 -3 915 009            -3 379 192
Utgående ackumulerade 
avskrivningar                      -17 795 754          -13 880 745
Utgående redovisat värde  25 546 766            29 172 966

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffningsvärden  5 820 135            6 151 115 
Inköp                                         162 250               486 786 
Försäljningar/utrangeringar                   0              -817 766 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden              5 982 385             5 820 135

Ingående avskrivningar         -4 812 968            -5 258 705 
Försäljningar/utrangeringar                  0                 817 766 
Årets avskrivningar                  -326 810               -372 029
Utgående ackumulerade 
avskrivningar                     -5 139 778             -4 812 968
Utgående redovisat värde     842 607              1 007 167

Not 10 Andra långfristiga värdepappers- 
            innehav

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffningsvärden	 10 000	 10 000 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 10 000	 10 000 

Utgående redovisat värde	 10 000	 10 000 

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30

Ingående anskaffningsvärden	 10 000	 10 000 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	 10 000	 10 000 

Utgående redovisat värde	 10 000	 10 000 

Not 11 Bostadsrätter

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffningsvärden  8 822 900            7 250 000 
Försäljningar                          -1 956 500                          0 
Värdeförändring                         133 600             1 572 900
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden              7 000 000             8 822 900 

Utgående redovisat värde    7 000 000             8 822 900 

Lägenheterna har redovisats till verkligt värde. Värdering är 
gjord av extern part.

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30

Ingående anskaffningsvärden  8 822 900            7 250 000 
Försäljningar                          -1 956 500                          0 
Värdeförändring                         133 600            1 572 900 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden	               7 000 000            8 822 900

Utgående redovisat värde	     7 000 000            8 822 900

Lägenheterna har redovisats till verkligt värde. Värdering är 
gjord av extern part.

Not 12 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffnings- 
värden                                 167 978 797        152 043 842 
Inbetalningar                          18 003 804          26 053 902 
Värdeförändringar                    4 041 041            7 767 581 
Utbetalningar                        -10 296 368        -17 886 528
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden           179 727 274        167 978 797 

Utgående redovisat värde 179 727 274       167 978 797

Värdeförändringen på kapitalförsäkringar som pantförskrivits 
för fullgörande av pensionsförpliktelser har bruttoredovisats 
på två konton i den interna redovisningen, ökad/minskad 
pensionskostnad samt ökad/minskad intäkt. I årsredo-
visningen klassificeras dessa båda konton som personal-
kostnader vilket innebär att de nettoredovisas. I år uppgår 
värdeförändringen till 3 136 041 kr föregående år 7 112 840 
kr. Värdeförändring på övrig kapitalförsäkring redovisas mot 
fond för verkligt värde i eget kapital. I år uppgår den värde-
förändringen till 905 000 kr, föregående år till 654 741 kr. 
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Not 13 Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Upplupna intäkter                    1 951 538            2 963 649 
Övriga förutbetalda 
kostnader                              14 979 627           23 061 357

                                              16 931 165           26 025 006 

Av ovanstående övriga förutbetalda kostnader avser 14 628 
656 kr (21 766 249 kr) förutbetald hyra som ska avräknas mot 
kommande års hyresdebiteringar från Skellefteå kommun.

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Upplupna intäkter                  1 633 6052               963 649 
Övriga förutbetalda 

kostnader                              14 848 539           22 438 169                         

                                              16 482 144           25 401 818 

 
Av ovanstående övriga förutbetalda kostnader avser 14 628 
656 kr (21 766 249 kr) förutbetald hyra som ska avräknas mot 
kommande års hyresdebiteringar från Skellefteå kommun. 
 
 

Not 14 Likvida medel 
 
Koncernen
 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Likvida medel 
Kassamedel                               444 953               147 757 
Banktillgodohavanden                925 754            4 070 430

                                               1 370 707            4 218 187 

 
Moderföreningen
 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Likvida medel 
Kassamedel                               444 953               108 509 
Banktillgodohavanden                           0                   6 476

                                                   444 953              114 985 

 
Not 15 Avsättningar

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Pensioner och liknande 
förpliktelser 
Belopp vid årets ingång       152 093 938        136 813 724 
Årets avsättningar                  18 003 804          26 053 902 
Värdeförändring                       3 136 041            7 112 840 
Utbetalningar                       -10 296 368          -17 886 528

                                           162 937 415          152 093 938

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Pensioner och liknande 
förpliktelser 
Belopp vid årets ingång       152 093 938        136 813 724 
Årets avsättningar                  18 003 804          26 053 902 
Värdeförändring                       3 136 041            7 112 840 

Utbetalningar                        -10 296 368         -17 886 528                         

                                            162 937 415         152 093 938 
. 
 
 

Not 16 Uppskjuten skatt på temporära 
             skillnader 
 
Koncernen
Uppskjuten skatt på temporära skillnader 
2018-04-30
Temporära skillnader              Uppskjuten                    Netto 
                                              skatteskuld            
Uppskjuten skatt på 
temporära skillnader                   299 753                299 753 
Uppskjuten skatt på 
obeskattade reserver               2 866 270             2 866 270

                                                3 166 023             3 166 023

2017-04-30
Temporära skillnader              Uppskjuten                    Netto 
                                              skatteskuld            
Uppskjuten skatt på 
temporära skillnader                   245 343                245 343 
Uppskjuten skatt på 

obeskattade reserver               2 809 950             2 809 950                                                  

                                                3 055 293             3 055 293 

 

Förändring av 
uppskjuten 
skatt                                       

Uppskjuten skatt 
på temporära 
skillnader                245 343          54 410               299 753 
Uppskjuten skatt 
på obeskattade 
reserver               2 809 950          56 320            2 866 270

                           3 055 293         110 730           3 166 023 

 

 

Belopp vid
årets ingång

Redovisas 
i resultat- 
räkningen

Belopp vid
årets utgång

NOTER
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Not 17 Långfristiga skulder

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Förfaller senare än fem år efter balansdagen 
Övriga skulder                         5 000 000            5 666 660 
                                               5 000 000            5 666 660 

Not 18 Checkräkningskredit

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Beviljat belopp på check- 
räkningskredit uppgår till        22 500 000          22 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till           852 402          13 950 971

Moderföreningen

                                            2018-04-30         2017-04-30	 

Beviljat belopp på check- 
räkningskredit uppgår till       20 000 000          20 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till          852 402          13 950 971

Not 19 Upplupna kostnader och 
            förutbetalda intäkter

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Upplupna löner                        9 829 604           3 398 051
Upplupen semester                 2 324 622           2 115 317
Arenanamn                              5 600 000           7 000 000
Diverse övrigt                           2 094 811           2 720 890 
                                              19 849 037         15 234 258

Moderföreningen

                                            2018-04-30         2017-04-30	 

Upplupna löner                       9 829 604            3 189 691 
Semester                                1 861 906            1 780 476 
Arenanamn                             5 600 000            7 000 000 
Diverse övrigt                          1 289 410               426 953 
                                             18 580 920          12 397 120

Not 20 Justering för poster som inte ingår i  
            kassaflödet

Koncernen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Avskrivningar                           4 682 104            3 928 387 
Reavinst bostadsrätter           -1 731 129                          0 
                                               2 950 975             3 928 387

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Avskrivningar                              680 719               564 779 
Reavinst bostadsrätter           -1 731 129                          0 
                                              -1 050 410               564 779

Not 21 Inköp och försäljning mellan 
            koncernföretag

Moderföreningen

 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 
Andel av årets totala 
inköp som skett från andra  
företag i koncernen                            5 %                      5 %

Andel av årets totala 
försäljningar som skett till 
andra företag i koncernen                 7 %                       7 %

Not 22 Övriga ränteintäkter och liknande  
            resultatposter

Moderföreningen

 	 2017-05-01	 2016-05-01 	
	 -2018-04-30	 -2017-04-30 
Ränteintäkter från 
koncernföretag                           131 836               287 328 
Övriga ränteintäkter                        2 370                   2 328
                                                  134 206               289 656

Not 23 Andelar i koncernföretag

Moderföreningen

 	 2018-04-30	  2017-04-30  
Ingående anskaffningsvärden       50 000                 50 000
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden                    50 000                 50 000
Utgående redovisat värde          50 000                 50 000

Not 24 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderföreningen	  

Namn                 Kapital-        Rösträtts-       Antal     Bokfört 
                            andel               andel     andelar        värde
Sport Holding 
Skellefteå AB       100%             100%          500     50 0000 
                                                                                  50 000

                           Org.nr              Säte          Eget      Resultat 
                                                                 kapital
Sport Holding 
Skellefteå AB   556887-     Skellefteå   287 145             991 
                             3177 

NOTER
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Not 25 Fordringar hos koncernföretag 
 
Moderföreningen
 	 2018-04-30	 2017-04-30 

Ingående anskaffningsvärden 11 500 000         17 500 000 
Tillkommande fordringar                        0           4 000 000 
Avgående fordringar               -5 000 000        -10 000 000
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden               6 500 000         11 500 000
Utgående redovisat värde     6 500 000         11 500 000 
  
 

Not 26 Disposition av vinst eller förlust 
 
Moderföreningen
 	 2018-04-30	

Förslag till vinstdisposition 
Styrelsen föreslår att till 
förfogande stående 
vinstmedel: 
balanserad vinst                    27 854 072 
årets förlust                            -4 036 326
                                             23 817 746  
 
 

Not Eventualförpliktelser 

 
Koncernen
Koncernen har inga eventualförpliktelser. 
 
Moderföreningen
Koncernen har inga eventualförpliktelser. 

 

Not Ställda säkerheter 
 
Koncernen
 	 2018-04-30	 2017-04-30 

För skulder till kreditinstitut: 
Fastighetsinteckningar          10 000 000          10 000 000 
Företagsinteckningar              8 000 000            8 000 000 
Kapitalförsäkringar              179 727 274        167 978 797 
Bostadsrätter                         7 000 000            8 822 900 
Äganderättsförbehåll i  
finansiella leasingavtal             4 243 107             5 136 393
                                         208 970 381          199 938 090

Moderföreningen

 	 2018-04-30	 2017-04-30 

För skulder till kreditinstitut: 
Företagsinteckningar               5 000 000           5 000 000 
Kapitalförsäkringar              179 727 274       167 978 797 
Bostadsrätter                          7 000 000           8 822 900 
                                          191 727 274        181 801 697 
 
 
 
 

NOTER
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